— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

REORIENT GROUP LIMITED
瑞東集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

董事變更
委任副主席及行政總裁

控股股東向主要僱員出售權益
及

更換核數師

瑞東集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，由
二零一二年六月四日起，Jason Boyer先生已獲委任為本公司之副主席兼執行董事，及Brett
McGonegal先生已獲委任為本公司之行政總裁兼執行董事。同日，張炳華先生已辭任本公
司之執行董事。

於二零一二年六月四日，本公司獲Gainhigh Holdings Limited通知，合共15%之Gainhigh
持股權益將售予本集團之若干主要僱員。

董事會亦宣佈，陳浩賢會計師事務所已辭任本公司之核數師，及畢馬威會計師事務所已獲
委任為本公司之新核數師，即時生效，以填補臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大
會結束為止。

瑞東集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由二零一二年六月四日起，Jason
Boyer先生已獲委任為本公司之副主席兼執行董事，及Brett McGonegal先生已獲委任為本公
司之行政總裁兼執行董事。

— 2 —

Jason Boyer先生

Jason J. Boyer先生，43歲，於二零一一年加入本集團。Boyer先生現時為瑞東金融市場有
限公司（「瑞東金融市場」，本公司之全資主要附屬公司）之執行董事總經理兼副主席。Boyer
先生負責本集團各種倡議項目之日常管理及業務發展，擁有逾17年機構金融市場經驗。
於加入本集團前，Boyer先生於二零零四年遷居香港，創立了Cantor Fitzgerald HK Capital
Markets。Boyer先生成功於亞洲發展、管理及擴充各業務範疇，讓公司迅速壯大，提供全面
之金融服務，包括股票、衍生工具、定息工具、外匯、企業融資及投資銀行。Boyer先生畢
業於加拿大西安大略大學之 Ivey Business School，並獲得工商管理榮譽學位。

Boyer先生並無作為執行董事與本公司訂立服務合約，且並無獲委任特定任期。作為董事，
Boyer先生須根據本公司之組織章程細則於其股東大會上輪值告退及膺選連任。Boyer先生之
酬金將於參考彼於本公司之職務及責任以及現行市況後釐定，並將不時由本公司之薪酬委員
會及董事會予以檢討。Boyer先生將就擔任本公司董事收取每月董事袍金20,000港元。

除本公告所披露者外，Boyer先生 (i)與本公司任何董事、高級管理人員或主要股東或控股股
東概無任何關係；(ii)並無擁有證券及期貨條例第XV部所指之任何本公司股份權益；(iii)並
無於本集團其他成員公司擔任其他職位；及 (iv)於過去三年並無於任何上市公司擔任任何董
事職務。

除上文所披露者外，並無其他根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條 (h)至
(v)段須予披露之資料，亦無其他有關委任Boyer先生之事宜須通知本公司股東。

Brett McGonegal先生

Brett Alexander McGonegal先生，39歲，於二零一一年加入本集團。McGonegal先生為瑞
東金融市場之執行董事總經理兼行政總裁。McGonegal先生負責管理及監督本集團之主要業
務，為本集團帶來逾15年之行業經驗。彼最近曾任Cantor Fitzgerald HK Capital Markets之
董事總經理兼股票銷售交易部聯席主管。McGonegal先生藉建立頂級銷售交易平台，及促成
設立以中國為主且不斷擴充之企業融資業務，協助Cantor成為亞洲領先之機構市場參與者。
於加入Cantor Fitzgerald前，McGonegal先生曾任Charles Schwab Capital Markets之高級董事
總經理，管理其機構首次公開招股業務，並協助Etrade’s Capital Markets於紐約設立機構銷
售交易業務。McGonegal先生畢業於Hobart College及Lawrenceville Prep School。

— 3 —

McGonegal先生並無作為執行董事與本公司訂立服務合約，且並無獲委任特定任期。作為
董事，McGonegal先生須根據本公司之組織章程細則於其股東大會上輪值告退及膺選連任。
McGonegal先生之酬金將於參考彼於本公司之職務及責任以及現行市況後釐定，並將不時由
本公司之薪酬委員會及董事會予以檢討。McGonegal先生將就擔任本公司董事收取每月董事
袍金20,000港元。

除本公告所披露者外，McGonegal先生 (i)與本公司任何董事、高級管理人員或主要股東或
控股股東概無任何關係；(ii)並無擁有證券及期貨條例第XV部所指之任何本公司股份權益；
(iii)並無於本集團其他成員公司擔任其他職位；及 (iv)於過去三年並無於任何上市公司擔任
任何董事職務。

除上文所披露者外，並無其他根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條 (h)至
(v)段須予披露之資料，亦無其他有關委任McGonegal先生之事宜須通知本公司股東。

本公司謹藉此機會歡迎Boyer先生及McGonegal先生加入董事會。

張炳華先生辭任

於二零一二年六月四日，張先生已辭任本公司之執行董事。張先生因其他業務承擔而辭任，
彼已確認彼與董事會並無意見分歧，亦無有關彼辭任執行董事之事宜須通知本公司股東。

董事會謹藉此機會對張先生對本公司所作出之貢獻致以謝意。

GAINHIGH出售權益

於二零一二年六月四日，本公司獲Gainhigh Holdings Limited（「Gainhigh」）通知，合共15%
之Gainhigh持股權益將售予本集團之若干主要僱員（包括Boyer先生及McGonegal先生）。
於本公告日期，本公司之主席兼執行董事高振順先生間接於Gainhigh已發行股本之80%中
擁有權益。Gainhigh現時於277,624,382股本公司股份中擁有權益，佔本公司已發行股本約
72.21%。進行出售後，高先生將於Gainhigh已發行股本之65%中擁有權益。Boyer先生及
McGonegal先生各自將分別收購Gainhigh已發行股本之3.75%。

— 4 —

更換核數師

陳浩賢會計師事務所已辭任本公司之核數師，及畢馬威會計師事務所已獲委任為本公司之新
核數師，即時生效，以填補臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

本公司已比較畢馬威會計師事務所提供之應聘條款，並認為其條款（包括服務範圍及費用等）
最能符合本公司之需要。

陳浩賢會計師事務所確認，並無有關更換核數師之事宜彼等認為須通知本公司股東。

董事會謹藉此機會感謝陳浩賢會計師事務所多年來提供之專業服務及支持。

承董事會命
瑞東集團有限公司

主席
高振順

香港，二零一二年六月四日

於本公告日期， 本公司董事會包括高振順先生（主席）、陳勝杰先生、Jason Boyer先生、Brett
McGonegal先生、關蕙女士、蔡東豪先生及高穎欣女士（各自為本公司之執行董事），以及劉
珍貴先生、丁克白先生及朱宗宇先生（各自為本公司之獨立非執行董事）。